2

	Регистрационный номер: 8.2.6.2-10/2310-05

	Дата регистрации: 23.10.2020

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка студенческого общежития НИУ ВШЭ – Пермь

На основании решения ученого совета НИУ ВШЭ – Пермь (протокол от 22.10.2020 № 8.2.1.7-10/9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила внутреннего распорядка студенческого общежития НИУ ВШЭ – Пермь, утвержденные протоколом ученого совета НИУ ВШЭ – Пермь 17.10.2019 № 8.2.1.7-10/10, введенные в действие приказом НИУ ВШЭ – Пермь от 29.10.2019 № 8.2.6.2-10/2910-01, изменения в соответствии с приложением.

Директор									       Г.Е. Володина

прв(приказ)23-12-13*09.11.20